Csartor. — Jagiell. — Ossol. — Raeiyń. — 
Uniw. Wileń.

— Vladislaus IV Dei gratia Rex Po
loniae, Magnus Dux Lithuaniae, Russiae, 
Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Livo
niae, Severien., Smolenscen., Czerni- 
choviensis. Nec non Suecorum, Goto- 
rum, Vandalorumque haereditarius rex, 
Regni nostri et M. D. Lithvaniae et 
Provinciarum adnexarum Incolis, Au
gustanae et Reformatae ut vocant, Con
fessionis Gratiam nostram, etc. Dat. 
Varsaviao 1 Decemb. Anno Sal. 1644. 
w 4ce, k. 4 (sygn. AJ

Są dwa odbicia różne.
Jocher 9579.
Ciartor. — Jagiell. — Ossol. — Racsyń. — 

Uniw. War».
— Universalium Sacrao Reg. Maj. 

Poloniae et Sueciae etc. ad Dissidentes 
ab Ecclesia Catholica Romana; Et lite
rarum Illustrissimi uc Reverendissimi 

Dn, Arehiepiseopi Gnesnensis, Regni 
primatis eto. ad Eosdem. Tum ad Uni
versales S. R. Majestatis Deputatorum 
ab ecclesiis regni et M. D. Lithuan. 
Evangelieis Oriae congregatorum, Sup
plicis Libelli ao eorundem ad literas 
Illustrissimi etc. Dn. Archiepiscopi res
ponsionis ex originalibus fidelis tran
scriptio. Anno 1644. w 4ce, k. 6.

Joaher 9585. Jagiell. — Ossol.
— Universalium Sacrae Regiae Ma

jestatis Poloniae & Sveciae &o. ad Dis
sidentes ab Ecclesia Catholica Romana: 
& Literarum Jllustrissimi ao Reveren
dissimi Dn. Archiepiscopi Gnesnensis 
Regni Poloniae Primatis &c. ad Eos
dem: Tum Ad Universales S..R. Maje
statis Deputatorum ab Ecclesiis Regni 
& M. D. Lithuan. Evangelieis, Oriae 
congregatorum, Supplicis Libelli ac Eo
rundem ad literas Jllustrissimi &o. Dn. 
Archiepiscopi Responsionis Ex Ori
ginalibus Fidelis Transcriptio. Anno 
M.DC.XLIV. (1644). w 4ce, k. tyt 
i k. 13 nlb. (sygn. Ds).

Kuitosia A, nie m«, «a to A, wybity dwu
krotnie. — Kustosa B pod No, O pod ZM/.

Zawiera: 1) Uniwersał Władysł. IV, datow. 
Vilnae 20 marca 1644. — 2) List 11. Łu
bieńskiego dat. Varssavtae in aynodo prov. 
12 nor. 1643. — 3) Prośba dysydentów 
do Wlad. IV, dat. Oriae (bea dnia i roku 
a podpisana przoi Janusia Badriwiłła 
w imieniu deputatów triach ewang. sy
nodów. — 4) List Janusaa Radaiwilła dat. 
Orlae 8 sept. 1644 do arcyb. gniednieńs. 
(H. Łubieński).

Obaca w t. XXXI str. 939-40 odsyłacie 
pod Toruńskie colloquium. Csartor.

— Universalium Sacrae Regiae Ma
jestatis Poloniae et Sueciae,. &o. ad dis
sidentes ab Ecclesia Catholica Romana: 
Et Literarum Illustrissimi ac Reveren
dissimi Dn. Archiepiscopi Gnesnensis 
Regni Primatis, &o. ad Eosdem: Tum 
Ad Universales S. R. Majestatis Depu
tatorum ab Ecclesiis Regni &. M. D. 
Lithuan. Evangelieis Oriae congrega
torum, Supplicis Libelli. Ac Eorundem 
ad Literas Illustrissimi &c. Dn. Archi
episcopi Responsionis, Ex Originalibus 
Fidelii Transcriptio. Feb. 15. 1644. 
Imprimatur. Ja. Oranford. Londini, Ex
cudebat E. G. Impensis Johannis Roth-